

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: P01-Por definir

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 306	50304100- Limones	2	LIMON MALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.90	\$39.80	
			Base: 39.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 011	50307025- Platano	4.94	PLATANO CHIA	KGM- Kilogramo	KILO	\$16.90	\$83.49	
			Base: 83.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 087	50406500- Tomates	2.94	JITOMAT SALA	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.90	\$79.09	
			Base: 79.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 011	50307025- Platano	4.125	PLATANO CHIA	KGM- Kilogramo	KILO	\$16.90	\$69.71	
			Base: 69.71,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 709	50405634- Pimentón serrano	0.56	CHILE SERRAN	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.89	\$22.34	
			Base: 22.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 663	50405300- Cebollas	3	CEBOLLA BCA	KGM- Kilogramo	KILO	\$11.90	\$35.70	
			Base: 35.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000 003	50221300- Harina y productos de molinos	50	BOLILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.50	\$75.00	
			Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750649500 374	50221200- Cereales procesados	3	GVCHOCBOWL	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.90	\$116.70	
			Base: 116.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020596600 000	50131803- Imitación de queso	1.02	PANELA	KGM- Kilogramo	KILO	\$108.00	\$110.16	
			Base: 110.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020573400 000	50112005- Carne, procesada con aditivos	1.006	CAPI JAM CAL	KGM- Kilogramo	KILO	\$108.00	\$108.65	
			Base: 108.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020573400 000	50112005- Carne, procesada con aditivos	2.008	CAPI JAM CAL	KGM- Kilogramo	KILO	\$108.00	\$216.86	
			Base: 216.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000061436000 013	50202800- Jugos o concentrados de especies tropicales frescas	1	FRUTAS DIAZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24	
			Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.76		
000750102056 476	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	2	CREMA VOLC	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.20	\$58.40	

000000007500761	50202306-Refrescos	1	Base: 58.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 84100779	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$10.34	\$10.34
000061436000029	50202700-Jugos o concentrados de especies con una semilla grande frescas	1	Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRUTAS DIAZ	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.66 \$42.24	\$42.24
000079020830103	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALSA CASERA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.76 \$22.90	\$22.90
000750105537027	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 22.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SC CAFE 250	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$13.70	\$13.70
000020903000000	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	Base: 13.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHESTER4PZ	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$64.66	\$64.66
000750105242125	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	7	Base: 64.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SIERRA FRIJ	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.34 \$12.50	\$87.50
000000007500234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	Base: 87.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 1 2 3 ACEITE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$34.50	\$34.50
000750100330583	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$109.00	\$109.00
000750101700200	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 109.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTEN JALAP	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$71.00	\$71.00
000750179160984	50121538-Pescado almacenado en repisa	5	Base: 71.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ATUN AGUA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$20.00	\$100.00
000750117691040	50131612-Huevos en la cascara de gallina	3	Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CALVARIO HUE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$65.50	\$196.50
000750179161251	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	6	Base: 196.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV ENT 1.5L	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$23.40	\$140.40
			Base: 140.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 2612870658202324433292

TOTAL CON LETRA
(UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,950.88
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$25.52
TOTAL	\$1,976.40

CADENA ORIGINAL
1.1 16DC6F23-BE70-4E38-8D2A-92099576ADBD 2021-06-07T16:46:39 SST060807KU0 CRbWjvcjtkwS7F09W/68IKFDoyJY2XICQFik7o6Dq254J+NjpXdzF5lr5SZUDABRAZajwfm/XfZAxIn8dlRBVfE1I9357ogFexkHvB3GDnwWSySigUomH1KNB++X2q+ZvmaLr5uIA93mfKglCDvTelfgjKlQbA3gTcjKv59hIExm64jzWVEGPYKVE8FSJHtJnvlPmKkbG1AcoHqxei336vtl84XKw4Rgy2jUTH4ZjrktPud0v93XjuMh64rZ84jssPY6mt9ra7wnaR82jQwQzETlfet8mqaml+TSykkLxTRkKdLJUSelZDKSzNje7N7ME9hA7QwH9UxkrTMpAbQA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CRbWjvcjtkwS7F09W/68IKFDoyJY2XICQFik7o6Dq254J+NjpXdzF5lr5SZUDABRAZajwfm/XfZAxIn8dlRBVfE1I9357ogFexkHvB3GDnwWSySigUomH1KNB++X2q+ZvmaLr5uIA93mfKglCDvTelfgjKlQbA3gTcjKv59hIExm64jzWVEGPYKVE8FSJHtJnvlPmKkbG1AcoHqxei336vtl84XKw4Rgy2jUTH4ZjrktPud0v93XjuMh64rZ84jssPY6mt9ra7wnaR82jQwQzETlfet8mqaml+TSykkLxTRkKdLJUSelZDKSzNje7N7ME9hA7QwH9UxkrTMpAbQA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
T//uQ2I9ItaF9Tky3q6mUUKGaP15pawUKvipZmANH7ygZyX7V0OM1hlWAZLCUGAkWrovY/BJuZPzw+aKZUENLqE7l3peCGzv90W7V1BL4H2P/a56z+IKb8uEGyrjNwdmgMMWeUpc8WoocVqDy7+6gwTMehTG140NnGKmhUNTqLL7tgxehvH9zJsGnrk+e10ZUszA/oywTuSXXDTmC/zvTfUYpo4gCgLvUzWvYEJybHmQadQKDqa97h197auSVQbOuQgPfyZ1ob2eY5aormlR4qeSs8HnQzT9+JyEj5aX7Immx1RbnwUjryB41VIQSrxRRPOdPayYn6DXDKZwbe+uA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 07 de Junio del 2021 16:45:39	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	07 de Junio del 2021 16:46:39	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		